
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 418096-2014 z dnia 2014-12-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie 

Bramy Bielańskiej - zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót 

Termin składania ofert: 2015-01-09  

 

Warszawa: Remont Bramy Bielańskiej w kompleksie obiektów Muzeum X Pawilonu 

Cytadeli Warszawskiej 

Numer ogłoszenia: 19898 - 2015; data zamieszczenia: 28.01.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 418096 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Niepodległości w Warszawie, al. Solidarności 62, 00-240 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 826 90 91 wew. 41, faks 22 8270323. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont Bramy Bielańskiej w 

kompleksie obiektów Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie robót budowlanych polegających na 

remoncie Bramy Bielańskiej w kompleksie obiektów Muzeum X Pawilonu Cytadeli 

Warszawskiej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.13-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=418096&rok=2014-12-23


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Kompleksowa poprawa oferty kulturalnej i 

wzrost dostępności do kultury obiektów Muzeum Niepodległości w Warszawie 

poprzez rewitalizację i modernizację oddziału - Cytadeli Warszawskiej - w 

szczególności X Pawilonu, XI Pawilonu, Bramy Bielańskiej i dziedzińca. Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Consensus - Budownictwo Sp. z o.o., ul. Pory 78, 02-757 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 211164,64 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 253568,82 

 Oferta z najniższą ceną: 253568,82 / Oferta z najwyższą ceną: 490793,59 

 Waluta: PLN. 

 
 


